
 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

 

Komuna e Vushtrrisë 

Opština Vucitrn – Municipality of Vushtrri 

 

Datë:23.01.2020 

    Njoftim 
    

Komisioni i Përzgjedhjes për Shërbimin Civil për pozitën e punës: Roje Pylli (Marrëveshje për 

Shërbime të Veçanta), pas shqyrtimit të aplikacioneve ka bërë përzgjedhjen e kandidatëve të 

cilët i plotësojnë kriteret për listën e ngushtë: 

 Nr i aplikacionit         Emri dhe Mbiemri  

1. 1931/20 ----------------Abedin Haradini  

2. 2502/20 --------------- Sabri Beqiri  

3. 2530/20 ----------------Adnan Azemi 

4. 2674/20 ----------------Artan Pllana 

Njoftohen të lartcekurit se intervistimi mbahet me datë 24.01.2020  në ora 14:00 në sallën e 

kuvendit komunal. 

 

 

         Komisioni intervistues 

 


